

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CFG Holding ApS

CVR-nr. 35 51 46 43

Årsrapport

10. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 9. juli 2015

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'F. M. Fogh', with a long horizontal stroke extending to the right.

Frederik M. Fogh

Selskabsoplysninger

Selskab

CFG Holding ApS

Knabrostræde 30

1210 København

CVR-nr.: 35 51 46 43

Hjemstedskommune: København

Direktion

Frederik M. Fogh

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvej 14-16, 2 sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder at eje anparter og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 103.670 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.122.211 og en egenkapital på kr.383.670.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2014

Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1.005.064
Eksterne omkostninger	<u>-77.456</u>
Bruttoresultat	927.608
1 Personaleomkostninger	-753.060
2 Af- og nedskrivninger	<u>-39.421</u>
Resultat af ordinær primær drift	135.127
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
4 Andre finansielle indtægter	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25</u>
Ordinært resultat før skat	135.102
5 Skat af ordinært resultat	<u>-31.432</u>
Årets resultat	<u>103.670</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
Overført resultat	<u>103.670</u>
	<u>103.670</u>

Balance pr. 31. december 2014

Note	2014 kr.
6 Goodwill	45.833
Immaterielle anlægsaktiver	45.833
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314.460
7 Indretning af lejede lokaler	73.333
Materielle anlægsaktiver	387.793
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318.000
Finansielle anlægsaktiver	318.000
Anlægsaktiver	751.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.061
Andre tilgodehavender	75.518
Periodeafgrænsningsposter	0
Tilgodehavender	370.579
Likvide beholdninger	6
Omsætningsaktiver	370.585
Aktiver	1.122.211

Balance pr. 31. december 2014

Note	2.014 kr.
Selskabskapital	280.000
Overført resultat	103.670
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>
9 Egenkapital	<u>383.670</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>15.286</u>
Hensatte forpligtelser	<u>15.286</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000
Selskabsskat	16.146
Anden gæld	<u>656.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>723.255</u>
Gældsforpligtelser	<u>723.255</u>
Passiver	<u><u>1.122.211</u></u>
	Note
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen
Eventualposter mv.	10

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	743.697
Øvrige personaleomkostninger	2.876
Andre sociale omkostninger	<u>6.487</u>
I alt	<u><u>753.060</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	4.167
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>35.254</u>
I alt	<u><u>39.421</u></u>

3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	0
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25
	<hr/>
I alt	-25
	<hr/> <hr/>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	16.146
Årets regulering af udskudt skat	15.286
	<hr/>
I alt	31.432
	<hr/> <hr/>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	2.976
Materielle anlægsaktiver	66.508
Skattemæssige underskud	
	<hr/>

I alt	69.484
	<hr/>

Hensættelse til udskudt skat, 22%	15.286
	<hr/> <hr/>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 10. oktober 2013	0
Tilgang	50.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 10. oktober 2013	0
Årets afskrivninger	4.167
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>4.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>45.833</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 10. oktober 2013	<u><u>0</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 10. oktober 2013	0	0
Tilgang	343.047	80.000
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>343.047</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 10. oktober 2013	0	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 10. oktober 2013	0	0
Årets afskrivninger	28.587	6.667
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>28.587</u>	<u>6.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>314.460</u>	<u>73.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 10. oktober 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 10. oktober 2013	0
Tilgang	318.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2014	318.000
Nettopskrivninger 10. oktober 2013	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettopskrivninger 31. december 2014	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	318.000
Regnskabsmæssig værdi 10. oktober 2013	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Casserole ApS	50.000	0	100 %	50.000
Silver Spoon ApS	230.000	0	100 %	230.000
Sauvage ApS	38.000	0	76 %	38.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 10. oktober 2013	280.000	0	0	280.000
Udloddet ordinært udbytte for 2014	0	0	0	0
Overført resultat	0	103.670	0	103.670
Egenkapital 31. december 2014	280.000	103.670	0	383.670

10 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.